ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

04 февраля 2015 года № 568-м

«О внесении изменения

в постановление мэра города от 25.10.2012 № 9464-м»

В соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.11.2014 № 226 «Об утверждении структуры администрации города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 25.10.2012 № 9464-м «Об определении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующее изменение:

- в пункте 1 слова «заместителя мэра города по общественной безопасности» заменить словами «начальника управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города:

2.1. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление мэра города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

3.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления мэра города направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

4. Настоящее постановление мэра города вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА